
Informace pro rodiče 
 
 
 

Přijímací zkoušky probíhají 
od 7.30 do 12.00 hod. 

 
 

Rodičům není vstup do budovy školy 
během přijímacích zkoušek povolen! 

 
 
Poznámky: 
 

1. Výsledky jednotlivých uchazečů (ne pořadí ani rozhodnutí o přijetí či 
nepřijetí! ) budou zveřejněny nejpozději  25.4.2012 v 19,00 na nástěnce před 
školou u vchodu z Parléřovy ulice a na http://www.gjk.cz/  .  
 
2. Uchazeči, kteří nesplní uvedená kritéria, případně jejich výsledek nebude 
dostačující pro případné přijetí, mohou nahlédnout do testů a vyjádřit se k nim 
26.4.2012 mezi 13,00 – 17,00 hod. v budově školy.  
 
3. Pořadí a rozhodnutí o přijetí či nepřijetí bude zveřejněno nejpozději 
27.4.2012 do 14,00 před školou i na www.gjk.cz. Písemné rozhodnutí o přijetí 
či nepřijetí pak bude připraveno k osobnímu vyzvednutí (po předložení 
průkazu totožnosti) 2. – 3.5.2012 od 8,00 do 18,00. Pokud se rozhodnete 
nastoupit právě na GJK, doporučujeme přinést v této době i zápisový lístek.  
 
4. Nevyzvednutá rozhodnutí odešleme 4.5.2012. 


